EDITAL N. 008/ 2019
Universidade Sem Fronteiras (USF)-

Subprograma Incubadora dos Direitos Sociais- PATRONATO

1. PREÂMBULO

A Universidade Estadual do Paraná – Campus de Campo Mourão – por
seu  Diretor  de  Extensão  e  Cultura,  Professor  Walmir  Ruis  Salinas,
nomeado pela Portaria n.º 739/2017- D, que baseado no TC nº 28/2017 entre a
Unidade Gestora do Fundo Paraná – UGF- do Programa Universidade
sem  Fronteira  –  USF  e  da   Secretaria  da  Segurança  Pública  e
Administração Penitenciário – SESP, com a UNESPAR, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, resolve:

T O R N A R  P Ú B L I C O

A CONVOCAÇÃO  da Psicóloga  JÉSSICA MAYARA VENENO DA ROCHA,
portadora do RG. Nº  10.334.105-1 PR ,  aprovada no Processo de Seleção
conforme o Edital nº. 026/2017 da UNESPAR/campus de Campo Mourão, para
participar no Programa “Universidade Sem Fronteira”, da Secretária de Estado
da  Ciência,  Tecnologia  e  Ensino  Superior  –  SETI/PR,  e  da  Secretaria  de
Estado da Segurança Pública e Administração Penitenciária – SESP e a
UNESPAR, no Subprograma Incubadora dos Direitos Sociais-PATRONATO,
coordenado  pela  Profª  Sonia  Maria  Yassue  Okido  Rodrigues.  A  referida
candidata  aprovada,  deve  apresentar-se   no  Programa  Patronato  de
Campo Mourão, localizado a rua Guarapuava, 933, no dia 16 de abril
de  2018,  as  08  horas.   O  não comparecimento  na  data  e  horário
acima citado, implicará na perda da vaga.

Publique-se no site  http://campomourao.unespar.edu.br/ , no link USF

Campo Mourão, 09 de abril de 2019.

WALMIR RUIS SALINAS
Chefe da Divisão de Extensão e Cultura

Campus de Campo Mourão